

Commercial Offer-

Scope of Work-

- Complete roof dismantling and casting.
- Door sill dismantling and re casting
- Supply of tools & tickles on returnable basis.
- Wooden ply and wood bar

Client Scope of Work-

- All Steel & Fabrication works
- Water and IC client scope.
- Mechanical and civil works client scope.
- Lodging and Fooding of our Staff and worker.

Price schedule-

A-Service Charges					
S.No	Products	QTY	UOM	Unit Price	Amount
1	Ramp Dismantling and casting charge	3.0	MT.	5,000.0	15,000.00
2	Pouring spout dismantling installation	1.0	No.	8,000.00	8,000.00
3	Door(1) dismantling and casting charge	3.0	MT	5,000.00	15,000.00
4	Door(2) dismantling and casting charge	1.5	MT	5,000.00	7,500.00
5	Log heater lining charge P-2	1.0	No.	4,500.00	4,500.00
6	Log heater P-3 dismantling & relining	1.0	No.	10,000.0	10,000.00
7	Requprator fabrication and casting	2.0	Nos.	18000.00	36,000.00
8	Requprator dismantling & instillation	1.0	No.	15,000.00	15,000.00
Total(A)					111,000.00

Rs. 55,000/-
Rs. 12,000/-
Rs. 46,000/-
Rs. 22,000/-

NO1472
220400041

For PAWNI INDUSTRIAL FURNACE MANUFACTURER.

Jagdish Ahirwar

Mob No.9968432369

W0220200147
220400041